SPCA. |$E. Eq”g]fgq YRR ALE. U. 0012633. 14- 09- 2023

aa oo

n
L

Iﬁ_ll\lu
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
EL MERITO

moo
ol

N4
=
SV BRICA T

AMinistero dell Sitrdone e dol AMerito

Upcio Seolastico Regionale frer la Sardegna

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

K
TALIT

IL DIRIGENTE

VISTA P’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per il triennio 2019-2022, con
particolare riferimento agli artt.14 e 15;

VISTO I’ Accordo prot. n.18538 del 04.09.2023 per la sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili a.s. 2023/2024;
VISTA la tabella di valutazione dei titoli allegata all’ Accordo;
VISTO il proprio atto di interpello prot. n. m_pi.,AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012006.08-09-2023;

VISTI i posti vacanti e disponibili per il profilo di D.S.G.A. per 1’a.s.2023/24, pubblicati sul Sito Istituzionale con prot. 12004 del 08/09/2023 e
successive integrazioni prot. 12086 del 11/09/2023 e 12511 del 13/09/2023;

VISTO VI’esito della procedura indetta con prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012005.08-09-2023, pubblicato in data 14
settembre 2023 prot. 12630;

VISTE le domande presentate dal personale interessato;
CONSIDERATO che gli aspiranti Pitzalis Patrizia, Formentin Gino, Mascia Stefania, Piano Cinzia, Serio Danila, Serreli Valentina, Maccioni

Sabrina, Trincas Andrea, Pilleri Carla, Fadda Linda hanno confermato la stessa scuola di servizio del precedente anno scolastico ai sensi dell’Art. 3,
comma 3, del citato Accordo;

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it



1. In attuazione dell’art. 3, comma 3, Accordo prot. 18538 del 04/09/2023, sono utilizzati nel profilo di D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per I’a.s.

2023/2024, i seguenti assistenti amministrativi:

DECRETA

Art. 1

CODICE SCUOLA ' |SEDE ASSEGNATA . |PROFILO - DSGA FF TIPOLOGIA INCARICO 1
CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO iﬁamglng'DT?\;ISERVIZl GENERALIE PITZALIS PATRIZIA 1° INTERPELLO - ART.1,comma 4, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC81300P ARBUS "PIETRO LEO" zﬁamgF;EA[_)riISERVIZI GENERALIE FORMENTIN GINO 1° INTERPELLO - ART.1,comma 4, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC83900V I.C. SANLURI 2:\':5}"_\;2?:A3$\;|SERVIZI GENERALIE PIANO CINZIA 1° INTERPELLO - ART.1,comma 4, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC84300E \E/):i%?{lOMANNU “L.DA iﬁamgﬁAl:)T?\;ISERVIZl GENERALIE SERRELI VALENTINA 1° INTERPELLO - ART.1,comma 4, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAPMO04000N :GNII_ESBI?\gDI DI VESME" zﬁamgF;EA[:_T\;ISERVIZI GENERALIE FADDA LINDA 1° INTERPELLO - ART.1,comma 4, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC83400Q MURAVERA 2:\':5E—IZF;:A3_IIE\LISERVIZI GENERALIE MASCIA STEFANIA 1° INTERPELLO - ART.2,comma 1, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC84200P DECIMOPUTZU IST. COMPR. QEI\EIE?T?TEADTIIE\;ISERVM GENERALIE SERIO DANILA 1° INTERPELLO - ART.2,comma 1, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC875002 DOMUSNOVAS IST. COMPR. zﬁ;ﬁgﬁA[‘)rlf\LSERle GENERALIE MACCIONI SABRINA 1° INTERPELLO - ART.2,comma 1, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIC89100X . C. S. N. 2 SINNAI 255E2F;:A3$\LISERVIZI GENERALIE TRINCAS ANDREA 1° INTERPELLO - ART.2,comma 1, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE
CAIS004004 I1.S. "G. DESSI" VILLAPUTZU DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E PILLERI CARLA 1° INTERPELLO - ART.2,comma 1, Accordo- CONFERMA SEDE ANNO PRECEDENTE

AMMINISTRATIVI

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it




Art. 2

1. Le graduatorie di cui all’art. 3, comma 1, dell’Accordo per la sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per ’a.s. 2023/2024, sono cosi
determinate:
Graduatoria assistenti amministrativi a tempo indeterminato in servizio presso scuole A.T.S. Cagliari
INCLUSIONE | SUPERAMENTO | INCLUSIONE
SERVIZIO CONTINUITA' SERVIZIO SERVIZIO SERVIZIO FREQUENZA | TITOLARITA'
POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LAUREA . GRAD. 2° SELEZIONE GRAD. 1° TOTALE
D.S.G.A. | INCARICO DSGA RESP.AMM. ASS.AMM. ASS.TEC. CERTIFICATA 2°POS.EC. POS.EC. MOB.PROFESS. POS.EC.
1 CURRELI ANNA LICIA 13/07/1962 36,00 2,10 31,80 3,00 0,30 8,00 81,20
2 PILIA BENIAMINO 25/07/1961 3,30 4,80 0,75 0,10 8,95
Graduatorie assistenti amministrativi a tempo determinato
Graduatoria assistenti amministrativi a tempo determinato con contratto annuale presso scuole A.T.S. Cagliari
INCLUSIONE | SUPERAMENTO | INCLUSIONE
SERVIZIO CONTINUITA' SERVIZIO SERVIZIO SERVIZIO FREQUENZA | TITOLARITA' . o
POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA D.S.G.A. | INCARICO DSGA RESP.AMM. ASS.AMM. ASS.TEC. EAURES CERTIFICATA 2°POS.EC. GRAD2 SELEZIONE e TOTALE
POS.EC. MOB.PROFESS. POS.EC.
1 CHESSA MARIANTONIETTA 16/08/1971 5,40 2,70 10,00 0,20 18,30
2 LACONI DORIANA 11/07/1973 0,30 13,00 13,30
3 VACCA ANDREA 21/12/1987 2,70 10,00 12,70
Graduatoria assistenti amministrativi a tempo determinato con contratto annuale presso scuole di altre Province della Repubblica
INCLUSIONE | SUPERAMENTO | INCLUSIONE
SERVIZIO CONTINUITA' SERVIZIO SERVIZIO SERVIZIO FREQUENZA | TITOLARITA'
POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LAUREA o GRAD. 2° SELEZIONE GRAD. 1° TOTALE
D.S.G.A. | INCARICO DSGA RESP.AMM. ASS.AMM. ASS.TEC. CERTIFICATA 2°POS.EC. POS.EC. MOB.PROFESS. POS.EC.
1 SPISTO LUIGI 03/03/1983 3,40 10,00 13,40

2. 1l personale inserito nelle graduatorie di cui al comma precedente é utilizzato nel profilo di D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per 1’a.s. 2023/2024,
nelle scuole indicate a fianco a ciascun nominativo:

Assegnazioni da graduatoria A.A. a tempo indeterminato

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA DSGAF.F.
1 CURRELI ANNALICIA 13/07/1962 CAMM202003 - CPIA1 CAGLIARI
2 PILIA BENIAMINO 25/07/1961 CAIC888004 - I.C. IGLESIAS- "E. D'ARBOREA"

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it



Assegnazioni da graduatorie A.A. a tempo determinato

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA DSGA F.F.
1 CHESSA MARIANTONIETTA 16/08/1971 CAMMO031009 - 5.M. G.PASCOLI+NIVOLA ASSEMINI
2 LACONI DORIANA 11/07/1973 CAIC8ABOOV - I.C. ISILI
3 VACCA ANDREA 21/12/1987 CAIC84700T - |.C. SETTIMO S. PIETRO
POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA DSGA F.F.
1 SPISTO LUIGI 03/03/1983 CAEE039001 - CAPOTERRA 1
Art. 3
1. Iseguenti aspiranti sono esclusi dalla partecipazione alla selezione per le motivazioni indicate a fianco a ciascun nominativo:
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

MOTIVO DI ESCLUSIONE

CAMIGLIANO MARIA TERESA

23/10/1988 Mancato possesso dei requisiti art. 2, comma 3, Accordo prot. 18538 del 04/09/2023

CILENTI CHIARA

02/06/1995 Domanda incompleta priva delle dichiarazioni da rendere ai sensi del DPR 445/2000

Awvverso il presente provvedimento € consentita la presentazione di motivato reclamo a questo Ufficio, esclusivamente avverso errori materiali, entro tre giorni
dalla data di pubblicazione all’Sito-Albo.

Il funzionario
Maria Francesca Flore

IL DIRIGENTE
Peppino Loddo

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it




		2023-09-14T09:40:29+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-09-14T11:57:41+0200
	protocollo




